АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     09.04.2018 № 86-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 12.02.2018 года № 33-па «Об утверждении перечня
муниципальных услуг, предоставление которых может
осуществляться по принципу «одного окна», в том числе
в МФЦ, органами местного самоуправления муниципального образования «Тенькинский городской округ»
Магаданской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Изложить перечень муниципальных услуг, предоставление которых может осуществляться по принципу «одного окна», в том числе в МФЦ, органами местного самоуправления муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, утвержденный постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 12 февраля 2018 года № 33-па «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых может осуществляться по принципу «одного окна», в том числе в МФЦ, органами местного самоуправления муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

2

Глава Тенькинского городского округа                                     И. С. Бережной
ПРИЛОЖЕНИЕ
Утвержден
постановлением администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской области
[bookmark: _GoBack]от 09.04.2018 г. № 86-па

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставление которых может
осуществляться по принципу «одного окна», в том числе в МФЦ, органами местного самоуправления муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области

1. Выдача разрешения на проведение земляных работ в Тенькинском городском округе.
2. Выдача градостроительного плана земельного участка на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области.
3. Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области.
4. Выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение в Тенькинском городском округе Магаданской области.
5. Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения в Тенькинском городском округе Магаданской области.
6. Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ».
7. Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации, расположенным в Тенькинском городском округе Магаданской области.
8 Выдача, аннулирование разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в Тенькинском городском округе Магаданской области.
9. Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей в Тенькинском городском округе Магаданской области.

___________________